雲仙市猿葉山自然公園スカイスポーツ施設利用届出書兼誓約書

雲仙市長　様

所　属
（団体名）

技 能 証

千々石海岸の砂浜
（海水浴場は除く）

電　話　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

　利用する際には、雲仙市猿葉山自然公園設置及び管理運営等に関する条例及び雲仙市

猿葉山猿葉山自然公園管理運営規則並びにスカイスポーツ施設利用注意事項等を遵守すること

を誓います。

誓　約　書

電　話　　　　　　　　　　　　　　携帯電話

氏　名

年　　月　　日（　　）午前・午後　８時３０分から

年　　月　　日（　　）午前・午後　５時００分まで

様式第2号(第3条関係)

下記のとおり雲仙市猿葉山自然公園スカイスポーツ施設を利用したいので届け出ます。

年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

利 用 日 時

利 用 目 的

利　用　者

の

資　格　等

緊急な場合の

連　 絡　 先

備　　　　考

着 陸 場 所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

パラグライダーおよびハンググライダーによるフライト

1 2